
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Курский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России)

О продлении срока приема документов для поступления на обучение по
программам высшего образования -  программам ординатуры

В соответствии с пунктом 15 Порядка приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования -  программам 

ординатуры (приказ от 11.05.2017 № 212 Министерства Здравоохранения 

Российской Федерации) п р и к а з ы в а ю :

1. Продлить срок приема заявлений и документов от абитуриентов, 

поступающих на обучение по образовательным программам высшего 

образования -  программам ординатуры до 28.08.2020 до 18-00.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

ответственного секретаря приемной комиссии, зав. кафедрой нормальной 

физиологии, д.м.н., доцента П.В. Ткаченко.

J. f  Л'Ьгус  и /  рСО/Х) ПРИКАЗ

Ректор профессор В.А. Лазаренко


